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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 109/2017

RESULTADO FINAL

CAMPUS PATOS

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 39601 LUCAS BEZERRA ALVES 9.8

2 45590 JOSÉ CAIO NASCIMENTO ALVES 9.4

3 45258 GABRIELLA BATISTA DE LIMA 9.3

4 44488 ELLEN LEITE RODRIDRIGUES 9.2

5 46100 THAIS FERREIRA DE OLIVEIRA 9.1

6 56121 IANNA CINTHYA NASCIMENTO DE MEDEIROS 9.1

7 56976 FERNANDA ELLEN DE ARAUJO SOUSA 9.0

8 49681 MARIA ANDRESA DA SILVA COSTA 8.9

9 57253 ELOISA MEDEIROS DE SOUZA 8.9

10 44621 LUAN PEREIRA DA SILVA 8.9

11 47146 AMANDA ALVES RAMIRO 8.9

12 46725 GRAZIELY OLIVEIRA DE SOUZA 8.9

13 58914 MARIA KAROLINY DOS SANTOS ALVES 8.8

14 35802 LUCICLEIDE LEITE DE SOUSA 8.8

15 46845 ALDIRENE FERREIRA DE LIMA 8.8

16 54810 VANESSA ARAUJO CAMELO FERNANDES DE FARIA 8.8

17 40229 EDISSA NÓBREGA 8.8

18 44412 JOSÉ HIGOR VIEIRA DO NASCIMENTO 8.8

19 58880 ISLAN KELSON SILVA TOMAZ PEREIRA 8.8

20 56101 YURI EMANUEL SILVA ANDRADE 8.8

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 39601 LUCAS BEZERRA ALVES 9.8

2 44488 ELLEN LEITE RODRIDRIGUES 9.2

3 35802 LUCICLEIDE LEITE DE SOUSA 8.8

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 46100 THAIS FERREIRA DE OLIVEIRA 9.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

2 57253 ELOISA MEDEIROS DE SOUZA 8.9

3 47146 AMANDA ALVES RAMIRO 8.9

4 44412 JOSÉ HIGOR VIEIRA DO NASCIMENTO 8.8

5 51047 LUCILENE AMARO SOARES 8.7

6 44541 SILVERA MOTA DIAS 8.6

7 38653 ALEXANDRE LOPES DE ARAÚJO 8.6

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 45258 GABRIELLA BATISTA DE LIMA 9.3

2 56121 IANNA CINTHYA NASCIMENTO DE MEDEIROS 9.1

3 56101 YURI EMANUEL SILVA ANDRADE 8.8

4 38498 MARIA GERDINALDA TELIS SILVA 8.4

5 45276 EDLAYNE DE SOUZA SANTOS 8.3

6 44703 NORMAELIO DE LIMA RODRIGUES 8.3

7 45268 EDILAINE MEDEIROS DE FIGUEIRÊDO 8.2

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 56976 FERNANDA ELLEN DE ARAUJO SOUSA 9.0

2 46725 GRAZIELY OLIVEIRA DE SOUZA 8.9

3 54810 VANESSA ARAUJO CAMELO FERNANDES DE FARIA 8.8

CURSO ELETROTÉCNICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 36860 WELLINGTON MOURA DE ARAUJO 9.5

2 41443 OSMAR MAGNO GONÇALVES VICENTE 9.2

3 51344 JOSÉ DE MACÊDO LIMA SEGUNDO 9.1

4 45922 VINÍCIUS DE MOURA LEANDRO 9.1

5 54376 LUCAS CARLOS EMILIANO 9.1

6 51810 VANESSA DO NASCIMENTO GUALBERTO FERREIRA 9.0

7 56478 ISAIAS BEZERRA ALMEIDA DE SOUZA 9.0

8 59255 FRANCISCA DAIÂNE LEITE SAMPAIO 9.0

9 43908 JOSIMAR FERREIRA DIAS 9.0

10 47737 BRUNO JOSÉ SILVA DE MEDEIROS 8.8

11 55928 FRANCISCO VINICIUS ALVES VICENTE 8.8

12 56126 MARCELO ARAUJO DOS SANTOS 8.7
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Classificação Inscrição Nome Nota

13 47943 FABIANO JUSTINO ALVES 8.7

14 54676 MICAELL HÚTCHISON FERREIRA DE LIMA BALBINO 8.6

15 39201 PEDRO LUCAS FERREIRA DE ANDARDE 8.6

16 41921 ELDER SANTOS FERREIRA 8.6

17 56110 JOSE AUGUSTO DE ALMEIDA VIANA 8.6

18 36190 PATRICIA RUFINO BANDEIRA DANTAS 8.6

19 42421 CICERA ALDA ARAUJO DA SILVA 8.6

20 41113 WANNESA FELIX DOS SANTOS 8.5

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 36860 WELLINGTON MOURA DE ARAUJO 9.5

2 41443 OSMAR MAGNO GONÇALVES VICENTE 9.2

3 36190 PATRICIA RUFINO BANDEIRA DANTAS 8.6

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 45922 VINÍCIUS DE MOURA LEANDRO 9.1

2 51810 VANESSA DO NASCIMENTO GUALBERTO FERREIRA 9.0

3 59255 FRANCISCA DAIÂNE LEITE SAMPAIO 9.0

4 47943 FABIANO JUSTINO ALVES 8.7

5 41921 ELDER SANTOS FERREIRA 8.6

6 41113 WANNESA FELIX DOS SANTOS 8.5

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 51344 JOSÉ DE MACÊDO LIMA SEGUNDO 9.1

2 39860 FERNANDA MARIA DA SILVA NUNES 8.3

3 47028 ISNAEL DANTAS DA SILVA 8.2

4 46007 LEANDRO SILVA SANTOS 7.8

5 59794 MARCILIO DE MORAIS CAMPOS 7.7

6 53924 JOSE LAYRTON DOS SANTOS QUEIROZ 7.6

7 45942 JOSE ALDO MOREIRA VIANA 6.9

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 56478 ISAIAS BEZERRA ALMEIDA DE SOUZA 9.0

2 43908 JOSIMAR FERREIRA DIAS 9.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

3 47737 BRUNO JOSÉ SILVA DE MEDEIROS 8.8

Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per
capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 51217 JOSE VICTOR DE SOUSA DINIZ 7.7

CURSO MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 51386 SAMUEL GOMES DE ARAÚJO 9.5

2 53144 DIOLINDO RIBEIRO DE FARIAS NETO 9.5

3 54309 IRIS TAMIRES SOUSA VIEIRA 9.3

4 47998 ANDREZA GOMES XAVIER 9.3

5 54298 FRANCISCA MARTA BATISTA DE ABREU 9.3

6 54659 RITA FELIX DE ARAUJO 9.1

7 37348 PÂMELLA ARAÚJO DE LUCENA 9.1

8 38304 JOSÉ MYKAEL DA SILVA SANTOS 9.1

9 42347 JEFERSON CAVALCANTE DE SOUZA 8.9

10 48423 DAIANA MARIA PEREIRA DE ARAÚJO 8.9

11 41309 LETÍCIA FERNANDES CORCINO XAVIER 8.8

12 38662 ISRAEL FELIPE ALVES PIMENTEL 8.8

13 38270 GABRIEL MESSIAS DE ARAUJO PEREIRA 8.7

14 43291 JAYNE LISLIE RODRIGUES DE FREITAS 8.7

15 44070 JOSÉ ISAAC BARREIRO CAMPOS 8.7

16 36078 SAULO ANTONIO EVARISTO DA SILVA 8.6

17 40612 ALEXANDRE DE LACERDA ALVES 8.6

18 39017 VIVIANE DOS SANTOS NOBERTO 8.6

19 59942 ARIELLY KATHLLEN DE MEDEIROS COSTA 8.6

20 45523 ANDREIA DE LIMA BERTO 8.6

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 54659 RITA FELIX DE ARAUJO 9.1

2 40612 ALEXANDRE DE LACERDA ALVES 8.6

3 53790 FRANCINETE GOMES DE OLIVEIRA 8.3

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
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PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 37348 PÂMELLA ARAÚJO DE LUCENA 9.1

2 38304 JOSÉ MYKAEL DA SILVA SANTOS 9.1

3 43291 JAYNE LISLIE RODRIGUES DE FREITAS 8.7

4 44070 JOSÉ ISAAC BARREIRO CAMPOS 8.7

5 52885 LINDICELMA DOS SANTOS 8.4

6 38343 NILTON JERÔNIMO PAULO DA SILVA FILHO 8.4

7 47114 JOSÉ LEUDO DE LIMA CESÁRIO 8.3

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 41309 LETÍCIA FERNANDES CORCINO XAVIER 8.8

2 38270 GABRIEL MESSIAS DE ARAUJO PEREIRA 8.7

3 59942 ARIELLY KATHLLEN DE MEDEIROS COSTA 8.6

4 49493 DONATO OLIVEIRA DE ARAÚJO 8.2

5 51382 ROBERTA SILVA DA SILVEIRA 7.8

6 49566 REWRI PAULINO FERREIRA 7.6

7 50172 ISRAEL NUNES DOS SANTOS NOBRE 7.6

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 54309 IRIS TAMIRES SOUSA VIEIRA 9.3

2 54298 FRANCISCA MARTA BATISTA DE ABREU 9.3

3 36078 SAULO ANTONIO EVARISTO DA SILVA 8.6
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